
ZARZĄDZENIE NR 12/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 4 grudnia 2018 r. powierzam Panu Markowi Cieślukowi pełnienie obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Raczkach do czasu wyłonienia dyrektora szkoły w drodze konkursu zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy - Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Udzielam Panu Markowi Cieślukowi na czas pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Raczkach pełnomocnictwa do prowadzenia szkoły, zarządzania szkołą i reprezentowania jej na zewnątrz 
oraz składania oświadczeń woli w imieniu szkoły.

§ 3. Dodatek funkcyjny, jaki będzie otrzymywać Pan Marek Cieśluk w okresie pełnienia obowiązków 
dyrektora zostanie określony odrębnym pismem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: CC2B102D-3D9D-4069-BB85-16A0B570007B. Podpisany Strona 1




